РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
ТРИДЦАТЬ СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ

	21.02.2023 № 135

Об отмене решения Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.09.2021 № 80 «Об утверждении Положения
о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным Законом от 31.07.2020 № 248 «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроля в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании отсутствия  особо охраняемых территорий местного значения, руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

	1. Отменить решение Совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.09.2021 № 80 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий на территории Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области»
          2. Настоящее решение опубликовать в газете «Тосненский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ульяновского городского поселения                                    Г.Г. Азовкин